
LIGA NACIONAL DE CLUBES 2017
Categoría/Category: 2ªDIVISION FEMENINO Hora Finalización Prueba: 25/02/2017 17:57

Lugar/Place: S.D.M. Lagunak-Barañain(Navarra) Hora Impresión acta: 25/02/2017 17:58

Fecha/Date: 25-feb-17

Prueba/Race: 500 SPRINT FINAL

Orden Cod.Eq EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones

Place Number TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. KM/H Observations

01º 912 RIVAS IN-GRAVITY MADRILEÑA 93 0:00:49,682 36,230

02º 916 AD NOVARES ASTURIANA 87 0:00:49,576 36,308

03º 914 SM LAGUNAK NAVARRA 81 0:00:50,465 35,668

04º 918 CMP ARGANDA DEL REY MADRILEÑA 77 0:00:48,978 36,751

05º 910 EL PILAR MARIANISTAS VASCA 66 0:00:49,523 36,347

06º 907 CP COBRA EL PRAT CATALANA 58 0:00:48,761 36,915

07º 917 AVANT PATI VALENCIANA 57 0:00:50,087 35,937

08º 915 CUELEBRE PC ASTURIANA 52 0:00:51,730 34,796

09º 906 CDT IN-GRAVITY VALENCIANA 51 0:00:50,816 35,422

10º 901 AD SAN JUAN NAVARRA 42 0:00:51,016 35,283

11º 913 DELTA EL PRAT CATALANA 42 0:01:13,189 24,594 Caíd.

12º 905 CD AMAYA NAVARRA 40 0:00:51,175 35,173

13º 919 CP PELAYO ASTURIANA 33 0:00:50,843 35,403



LIGA NACIONAL DE CLUBES 2017
Categoría/Category: 2ªDIVISION FEMENINO Hora Finalización Prueba: 25/02/2017 17:57

Lugar/Place: S.D.M. Lagunak-Barañain(Navarra) Hora Impresión acta: 25/02/2017 17:58

Fecha/Date: 25-feb.-17

Prueba/Race: 500 SPRINT FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. KM/H Observations

1º 177 GONZALEZ SALAZAR, LUISA MARIA CP COBRA EL PRAT CATALANA 39 0:00:48,761 36,915

2º 173 HUMANES FERNANDEZ , ANA CMP ARGANDA DEL REY MADRILEÑA 38 0:00:48,978 36,751

3º 160 GUTIÉRREZ CUBAS, ITZIAR AD NOVARES ASTURIANA 37 0:00:49,576 36,308

4º 103 ARREGUI GARCIA, SARA RIVAS IN-GRAVITY MADRILEÑA 36 0:00:49,682 36,230

5º 99 ARREGUI GARCÍA, ANDREA EL PILAR MARIANISTAS VASCA 35 0:00:49,523 36,347

6º 132 MOLINA LIZASO, LEYRE SM LAGUNAK NAVARRA 34 0:00:50,465 35,668

7º 107 MENDOZA ALVAREZ, VALENTINA RIVAS IN-GRAVITY MADRILEÑA 33 0:00:50,354 35,747

8º 94 IGLESIAS FREIJO, ANNA DELTA EL PRAT CATALANA 32 0:01:13,189 24,594 Caíd.

9º 102 PERU  DIAZ DE CERIO, MARIA EL PILAR MARIANISTAS VASCA 31 0:00:49,399 36,438

10º 165 BLANCO VILA, ALMUDENA AVANT PATI VALENCIANA 30 0:00:50,087 35,937

11º 131 LAPUENTE PEREZ, ANNE SM LAGUNAK NAVARRA 29 0:00:50,426 35,696

12º 158 CIMADEVILLA ALONSO, ALBA AD NOVARES ASTURIANA 28 0:00:50,774 35,451

13º 170 DEL RIO CALONGE, ABRIL CMP ARGANDA DEL REY MADRILEÑA 27 0:00:50,180 35,871

14º 121 RAMIREZ PARDO, ANDREA CDT IN-GRAVITY VALENCIANA 26 0:00:50,816 35,422

15º 135 GONZALEZ ALONSO, RAQUEL CUELEBRE PC ASTURIANA 25 0:00:51,730 34,796

16º 108 PALANCAR BOLUDA, SANDRA RIVAS IN-GRAVITY MADRILEÑA 24 0:00:52,910 34,020

17º 186 SUAREZ ANGONES , ICIAR CP PELAYO ASTURIANA 23 0:00:50,843 35,403

18º 162 PEREZ MOLINERO, MARTA AD NOVARES ASTURIANA 22 0:00:50,887 35,372

19º 140 GONZALEZ OKUPINSKA, LAURA AD SAN JUAN NAVARRA 21 0:00:51,016 35,283

20º 154 PEREZ APESTEGUIA, SILVIA CD AMAYA NAVARRA 20 0:00:51,175 35,173

21º 136 GONZALEZ DIAZ, LARA CUELEBRE PC ASTURIANA 19 0:00:51,416 35,009

22º 125 ALDEANO GÓMEZ, CRISTINA SM LAGUNAK NAVARRA 18 0:00:51,443 34,990

23º 179 MODERNELL SANCHEZ, ARIADNA CP COBRA EL PRAT CATALANA 17 0:00:51,476 34,968

24º 145 OSTOLAZA LEON, NEREA AD SAN JUAN NAVARRA 16 0:00:51,672 34,835

25º 114 FOLCH SERRA, PAULA CDT IN-GRAVITY VALENCIANA 15 0:00:52,166 34,505

26º 164 AGREDA COLLADO, VERA AVANT PATI VALENCIANA 14 0:00:52,316 34,406

27º 168 MARTINEZ DELTORO, ELENA AVANT PATI VALENCIANA 13 0:00:52,325 34,400

28º 171 GOMEZ FERNANDEZ, SHEILA CMP ARGANDA DEL REY MADRILEÑA 12 0:00:52,360 34,377

29º 148 ECHAURI IRIGOYEN, AMAIA CD AMAYA NAVARRA 11 0:00:52,369 34,371

30º 116 FORNER SANCHEZ, MARTA CDT IN-GRAVITY VALENCIANA 10 0:00:52,416 34,341

31º 149 ESQUISABEL GONZALEZ, IRENE CD AMAYA NAVARRA 9 0:00:52,588 34,228

32º 133 FERNANDEZ AMOR, AINHOA CUELEBRE PC ASTURIANA 8 0:00:52,641 34,194

33º 183 HEVIA CASTRO, BARBARA CP PELAYO ASTURIANA 7 0:00:52,799 34,092

34º 96 PRADES GOMEZ, MARTA DELTA EL PRAT CATALANA 6 0:00:53,003 33,960

35º 141 JIMENEZ RUBIO, PILAR AD SAN JUAN NAVARRA 5 0:00:53,277 33,786

36º 97 RODRIGUEZ PRADA, GEMMA DELTA EL PRAT CATALANA 4 0:00:55,768 32,277

37º 182 FERNANDEZ IGLESIAS, ZAIRA CP PELAYO ASTURIANA 3 0:00:56,303 31,970

38º 176 GIMENEZ CARMONA, EIRE CP COBRA EL PRAT CATALANA 2 0:00:58,044 31,011



LIGA NACIONAL DE CLUBES 2017
Categoría/Category: 2ªDIVISION FEMENINO Hora Finalización Prueba: 25/02/2017 18:50

Lugar/Place: S.D.M. Lagunak-Barañain(Navarra) Hora Impresión acta: 25/02/2017 18:50

Fecha/Date: 25-feb-17

Prueba/Race: 15.000 ELIMINACION FINAL

Orden Cod.Eq EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones

Place Number TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. KM/H Observations

01º 918 CMP ARGANDA DEL REY MADRILEÑA 98 Caíd.-Amon.

02º 912 RIVAS IN-GRAVITY MADRILEÑA 80

03º 913 DELTA EL PRAT CATALANA 75

04º 910 EL PILAR MARIANISTAS VASCA 68

05º 906 CDT IN-GRAVITY VALENCIANA 64

06º 916 AD NOVARES ASTURIANA 63

07º 919 CP PELAYO ASTURIANA 57 0:27:49,615 32,343

08º 907 CP COBRA EL PRAT CATALANA 54 Amon.-

09º 915 CUELEBRE PC ASTURIANA 52

10º 901 AD SAN JUAN NAVARRA 51

11º 914 SM LAGUNAK NAVARRA 46

12º 917 AVANT PATI VALENCIANA 40

13º 905 CD AMAYA NAVARRA 31



LIGA NACIONAL DE CLUBES 2017
Categoría/Category: 2ªDIVISION FEMENINO Hora Finalización Prueba: 25/02/2017 18:50

Lugar/Place: S.D.M. Lagunak-Barañain(Navarra) Hora Impresión acta: 25/02/2017 18:51

Fecha/Date: 25-feb.-17

Prueba/Race: 15000 ELIMINACION FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. KM/H Observations

1º 185 POSADA GUERRA, SHEILA CP PELAYO ASTURIANA 39 0:27:49,615 32,343

2º 173 HUMANES FERNANDEZ , ANA CMP ARGANDA DEL REY MADRILEÑA 38 Caíd.-Amon.

3º 102 PERU  DIAZ DE CERIO, MARIA EL PILAR MARIANISTAS VASCA 37

4º 108 PALANCAR BOLUDA, SANDRA RIVAS IN-GRAVITY MADRILEÑA 36

5º 160 GUTIÉRREZ CUBAS, ITZIAR AD NOVARES ASTURIANA 35

6º 170 DEL RIO CALONGE, ABRIL CMP ARGANDA DEL REY MADRILEÑA 34 Amon.(2)-

7º 93 ESCAMEZ RUIZ, CRISTINA DELTA EL PRAT CATALANA 33

8º 110 URBANOS SANCHEZ, IRIA RIVAS IN-GRAVITY MADRILEÑA 32

9º 99 ARREGUI GARCÍA, ANDREA EL PILAR MARIANISTAS VASCA 31

10º 137 ROBLEDO GARCIA, ANA CUELEBRE PC ASTURIANA 30

11º 177 GONZALEZ SALAZAR, LUISA MARIA CP COBRA EL PRAT CATALANA 29 Amon.-

12º 94 IGLESIAS FREIJO, ANNA DELTA EL PRAT CATALANA 28

13º 164 AGREDA COLLADO, VERA AVANT PATI VALENCIANA 27

14º 169 CACUANGO	IZA, MIKAELA CMP ARGANDA DEL REY MADRILEÑA 26

15º 145 OSTOLAZA LEON, NEREA AD SAN JUAN NAVARRA 25

16º 118 GUTIERREZ MERINO, PAULA CDT IN-GRAVITY VALENCIANA 24

17º 180 SEOANE PUJOL, LAURA CP COBRA EL PRAT CATALANA 23

18º 131 LAPUENTE PEREZ, ANNE SM LAGUNAK NAVARRA 22

19º 120 MARTINEZ ARGUDO, ALBA CDT IN-GRAVITY VALENCIANA 21

20º 140 GONZALEZ OKUPINSKA, LAURA AD SAN JUAN NAVARRA 20

21º 111 AZNAR TATAY, CARLA CDT IN-GRAVITY VALENCIANA 19

22º 158 CIMADEVILLA ALONSO, ALBA AD NOVARES ASTURIANA 18

23º 135 GONZALEZ ALONSO, RAQUEL CUELEBRE PC ASTURIANA 17

24º 132 MOLINA LIZASO, LEYRE SM LAGUNAK NAVARRA 16

25º 186 SUAREZ ANGONES , ICIAR CP PELAYO ASTURIANA 15

26º 96 PRADES GOMEZ, MARTA DELTA EL PRAT CATALANA 14

27º 152 IRIBARREN JULIANI, IRENE CD AMAYA NAVARRA 13

28º 109 TERCIADO HERNANDEZ, IRENE RIVAS IN-GRAVITY MADRILEÑA 12

29º 154 PEREZ APESTEGUIA, SILVIA CD AMAYA NAVARRA 11

30º 159 FERNANDEZ BERMEJO, SUSANA AD NOVARES ASTURIANA 10

31º 166 BUENO MORENO, GEMA AVANT PATI VALENCIANA 9

32º 128 FERNÁNDEZ SANTESTEBAN, NAIARA SM LAGUNAK NAVARRA 8

33º 149 ESQUISABEL GONZALEZ, IRENE CD AMAYA NAVARRA 7

34º 147 SAEZ ARZA, SARAI AD SAN JUAN NAVARRA 6

35º 133 FERNANDEZ AMOR, AINHOA CUELEBRE PC ASTURIANA 5

36º 168 MARTINEZ DELTORO, ELENA AVANT PATI VALENCIANA 4 Caíd.-

37º 184 MATILLA BLANCO, EIDER CP PELAYO ASTURIANA 3

38º 176 GIMENEZ CARMONA, EIRE CP COBRA EL PRAT CATALANA 2



Liga Nacional de Clubes 2017

Categoría/Category:2ªDIVISION FEMENINO
PUNTOS / POINTS

25-feb.-17 1ª Jorn. 1ª Jorn. 2ª Jorn. 3ª Jorn. 3ª Jorn.

S.D.M. 

Lagunak-

Barañain(Nava

rra)

S.D.M. 

Lagunak-

Barañain(Nava

rra)

TODAS 25-feb 25-feb

Orden EQUIPO PAIS SPRINT ELIMINACION PruebasSuma 

Place TEAM COUNTRY 500 15000 GENERAL HandicapGral

1º 918 CMP ARGANDA DEL REY MADRILEÑA 77 98 175

2º 912 RIVAS IN-GRAVITY MADRILEÑA 93 80 173

3º 916 AD NOVARES ASTURIANA 87 63 150

4º 910 EL PILAR MARIANISTAS VASCA 66 68 134

5º 914 SM LAGUNAK NAVARRA 81 46 127

6º 913 DELTA EL PRAT CATALANA 42 75 117

7º 906 CDT IN-GRAVITY VALENCIANA 51 64 115

8º 907 CP COBRA EL PRAT CATALANA 58 54 112

9º 915 CUELEBRE PC ASTURIANA 52 52 104

10º 917 AVANT PATI VALENCIANA 57 40 97

11º 901 AD SAN JUAN NAVARRA 42 51 93

12º 919 CP PELAYO ASTURIANA 33 57 90

13º 905 CD AMAYA NAVARRA 40 31 71


